

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kontejniová sestava administrativního a skladového objektu p.č. 127/1, 127/12, 127/13

k.ú. Příluky u Zlína

Objekt:

SO 101 - Zpevněné plochy

KSO:

Místo: Zlín, areál KNTB

CC-CZ:

Datum: 19.10.2021

Zadavatel:

KNTB

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

RAPOS spol. s.r.o.

IČ:

25504487

DIČ:

CZ25504487

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

563 657,95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	563 657,35	21,00%	118 368,04
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

682 025,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kontejnerová sestava administrativního a skladového objektu p.č. 127/1, 127/12, 127/13
k.ú. Příluky u Zlína

Objekt:

SO 101 - Zpevněné plochy

Místo: Zlín, areál KNTB

Datum: 19.10.2021

Zadavatel: KNTB

Projektant: 0

Zhotovitel: RAPOS spol. s.r.o.

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

563 657,95

HSV - Práce a dodávky HSV

563 657,35

1 - Zemní práce	93 732,19
11 - Přípravné a přidružené práce	32 339,32
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	19 756,19
21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin	39 666,73
3 - Svislé a kompletní konstrukce	28 315,61
5 - Komunikace pozemní	221 593,09
8 - Trubní vedení	32 178,24
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	57 895,52
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	3 850,00
998 - Přesun hmot	34 330,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kontejnerová sestava administrativního a skladového objektu p.č. 127/1, 127/12, 127/13
k.ú. Příluky u Zlína

Objekt:

SO 101 - Zpevněné plochy

Místo: Zlín, areál KNTB

Datum: 19.10.2021

Zadavatel: KNTB

Projektant: 0

Zhotovitel: RAPOS spol. s.r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

563 657,95

D	HSV		Práce a dodávky HSV				563 657,35
D	1		Zemní práce				93 732,19
1	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3	m3	81,000	160,94	13 035,84
	VV		81		81,000		
2	K	162751115	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m	m3	81,000	230,62	18 680,19
	VV		81,0		81,000		
3	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	81,000	150,77	12 212,17
	VV		81,0		81,000		
4	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	137,700	324,00	44 614,80
	VV		81,0*1,7		137,700		
5	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	221,000	23,48	5 189,19
	VV		170+102*0,5		221,000		
D	11		Přípravné a přidružené práce				32 339,32
6	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	50,000	65,27	3 263,63
	VV		50		50,000		
7	K	979024442	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár chodníkůvých	m	50,000	35,68	1 783,77
	VV		50		50,000		
8	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	170,000	54,44	9 254,91
	VV		Včetně naložení				
	VV		170		170,000		
9	K	162306112	Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, na vzdálenost přes 500 do 1000 m	m3	25,500	134,01	3 417,20
	VV		170*0,15		25,500		
10	K	171206111	Uložení zemin schopných zúrodnění nebo výsypek do násypů předepsaných tvarů s urovnáním	m3	25,000	23,36	583,99
	VV		Mezideponie				
	VV		25,		25,000		
11	K	112151111	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 100 do 200 mm	kus	8,000	318,14	2 548,08
	VV		8		8,000		
12	K	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 100 do 300 mm	kus	8,000	361,76	2 894,10
	VV		8		8,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	174251201	Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 100 do 300 mm	kus	8,000	101,93	814,40
	VV		8		8,000		
14	K	112155115	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví v zapojeném porostu, průměru kmene do 300 mm	kus	8,000	203,99	1 631,93
	VV		8		8,000		
15	K	162201411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	8,000	443,83	3 550,66
	VV		8		8,000		
16	K	162201421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	8,000	91,38	731,01
	VV		8		8,000		
17	K	112211111	Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,10 do 0,30 m	kus	8,000	233,45	1 867,64
	VV		8		8,000		
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				19 756,19
18	K	181111121	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m ² při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	50,000	42,81	2 140,52
	VV		50		50,000		
19	K	181351004	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m ² , tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	m ²	50,000	107,33	5 366,61
	VV		50		50,000		
20	M	1036410R	<i>zemina pro terénní úpravy - zemina vhodná k zúrodnění</i>	t	23,375	420,00	9 817,50
	VV		50*0,25*1,7		21,250		
	VV		21,25*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		23,375		
21	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m ² výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	50,000	21,48	1 073,85
	VV		50		50,000		
22	M	00572410	<i>osivo směs travní parková</i>	kg	1,950	96,40	187,98
	VV		50*3,25/100		1,625		
	VV		1,625*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		1,950		
23	K	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	100,000	1,62	161,89
	VV		2x				
	VV		50*2		100,000		
24	K	183403151	Obdělání půdy smykáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	100,000	0,72	72,04
	VV		2x				
	VV		50*2		100,000		
25	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	100,000	0,76	75,73
	VV		2x				
	VV		50*2		100,000		
26	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	150,000	4,36	653,28
	VV		3x				
	VV		50*3		150,000		
27	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m ² v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m ²	50,000	2,24	111,80
	VV		50		50,000		
28	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,003	7 280,82	21,84
	VV		50,0*0,05/1000		0,003		
29	M	25191155	<i>hnojivo průmyslové Cererit</i>	kg	2,750	26,60	73,15
	VV		50*0,05		2,500		
	VV		2,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,750		
D	21		Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin				39 666,73
30	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m	m ²	221,000	22,29	4 926,84
	VV		170+102*0,5		221,000		
31	M	69311202	<i>geotextilie netkaná PES+PP 500 g/m²</i>	m ²	232,050	33,80	7 843,29

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		221,0		221,000		
	VV		221*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		232,050		
32	K	462451114	Prolití konstrukce z kamene kamenného záhozu cementovou maltou MC-25	m3	7,032	3 824,89	26 896,60
	VV		70kg/m2				
	VV		Pod obrubníky				
	VV		102*0,5*70/2200		1,623		
	VV		Zesílení spodní konstrukční vrstvy při nevyhovující únosnosti pláně, řešeno na základě				
	VV		zkoušek při realizaci v rámci AD				
	VV		170*70/2200		5,409		
	VV		Součet		7,032		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				28 315,61
33	K	339921132	Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm	m	13,000	674,90	8 773,68
	VV		6,5+6,5		13,000		
34	M	5922840R	palisáda betonová přírodní 160x160x800mm	kus	39,780	228,75	9 099,68
	VV		6,5*6		39,000		
	VV		39*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		39,780		
35	M	5922841R	palisáda betonová přírodní 160x160x1000mm	kus	39,780	262,50	10 442,25
	VV		6,5*6		39,000		
	VV		39*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		39,780		
D	5		Komunikace pozemní				221 593,09
36	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 200 mm	m2	221,000	221,60	48 974,05
	VV		Frakce 32-63, při vyhovující únosnosti pláně frakce 0-63				
	VV		170+102*0,5		221,000		
37	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhuťněním SC C 8/10 (KSC I), po zhuťnění tl. 150 mm	m2	170,000	345,63	58 757,82
	VV		170		170,000		
38	K	596212222	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na hranici tl. 80 mm skupiny B, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	170,000	331,90	56 422,47
	VV		170		170,000		
39	M	5924500R	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní bez zkosených hran	m2	173,400	331,25	57 438,75
	VV		170		170,000		
	VV		170*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		173,400		
D	8		Trubní vedení				32 178,24
40	K	899103211	Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě přes 100 do 150 Kg	kus	3,000	512,46	1 537,37
	VV		Předáno investorovi				
	VV		3		3,000		
41	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	3,000	1 163,62	3 490,87
	VV		3		3,000		
42	M	28661935	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	3,000	7 200,00	21 600,00
	VV		3		3,000		
43	K	89933211R	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 400 mm snížením poklopu - kompletní	kus	3,000	1 850,00	5 550,00
	VV		3		3,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				57 895,52
44	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	70,000	293,57	20 547,79
	VV		Zapuštěné obrubníky 100/250 mm				
	VV		70		70,000		
45	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	32,000	237,26	7 592,27
	VV		Obrubníky 100/250 mm s převýšením				
	VV		32		32,000		
46	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	104,040	152,00	15 814,08
	VV		I pro zapuštěné obrubníky				
	VV		70+32		102,000		
	VV		102*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		104,040		
47	K	93390201R	Zatěžovací zkoušky statickou deskou	kus	2,000	5 500,00	11 000,00
	VV		Únosnost pláně				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1		1,000		
	VV		Ověření únosnosti spodní konstrukční vrstvy - realizace dle skutečné potřeby				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
48	K	95394212R	Osazování ochranných úhelníků ocelových 50/50 mm. dl. 3,00 m na hmoždinky do bet.palisády, vč.dodávky úhelníků	kus	2,000	1 469,69	2 939,38
	VV		2		2,000		
D 99			Přesun hmot a manipulace se sutí				3 850,00
49	K	997221561	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	2,750	800,00	2 200,00
	VV		Odvoz k recyklaci				
	VV		Obrubníky				
	VV		0,1*0,25*50*2,2		2,750		
50	K	99722186R	Poplatek za recyklaci	t	2,750	600,00	1 650,00
	VV		2,75		2,750		
D 998			Přesun hmot				34 330,46
51	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	119,203	268,00	31 946,40
52	K	998223091	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	119,203	20,00	2 384,06